Orden de aprobación del deslinde, Orden de 15 de marzo 
de 2004.

Esta Dirección General, por delegación de la Excma. 
Sra. Ministra, y de conformidad con el Servicio Jurídico, 
ha resuelto:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio pú-
blico marítimo-terrestre del tramo de costa de unos seis 
mil novecientos cuarenta y un (6.941) metros de longi-
tud, comprendido entre Punta Mexillosa y el límite con el 
término municipal de Arteixo, en el término municipal 
de A Coruña, según se define en los planos fechados
en abril de 1996, salvo los planos 3-9, 3-15, 3-17, 3-20
y 3-21 de fecha octubre de 1999 y firmados por el Inge-

[...]

Orden de aprobación del deslinde, Orden de 15 de marzo 
de 2004.

Esta Dirección General, por delegación de la Excma. 
Sra. Ministra, y de conformidad con el Servicio Jurídico, 
ha resuelto:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio pú-
blico marítimo-terrestre del tramo de costa de unos seis 
mil novecientos cuarenta y un (6.941) metros de longi-
tud, comprendido entre Punta Mexillosa y el límite con el 
término municipal de Arteixo, en el término municipal 
de A Coruña, según se define en los planos fechados
en abril de 1996, salvo los planos 3-9, 3-15, 3-17, 3-20
y 3-21 de fecha octubre de 1999 y firmados por el Inge-

[...]

Arcay, Jefe de la Demarcación de Costas en Galicia.–46.256. 

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia 

sobre notificación de la Orden Ministerial de 11 

de marzo de 2004 aprobando el deslinde de los 

bienes de dominio público marítimo-terrestre del 

tramo de costa de unos tres mil quinientos sesenta 

y ocho (3.568) metros de longitud, comprendido 

entre el dique de abrigo y Punta Herminia, térmi-

no municipal de A Coruña.

La Demarcación de Costas en Galicia, en cumpli-
miento de lo dispuesto por el artículo 59.4 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

[...]

Orden de aprobación del deslinde, Orden de 11 de marzo 
de 2004.

Esta Dirección General, por delegación de la Excma. 
Sra. Ministra, y de conformidad con el Servicio Jurídico, 
ha resuelto:

I) Aprobar el deslinde de los bienes de dominio pú-
blico marítimo-terrestre del tramo de costa de unos tres 
mil quinientos sesenta y ocho (3.568) metros de longitud, 
comprendido entre el dique de abrigo y Punta Herminia, 
término municipal de A Coruña, según se define en los 
planos 3-1 a 3-6 y 3-8 a 3-10, fechados en octubre
de 1997 y el plano 3-7 fechado en octubre de 2002 y fir-
mados por el Jefe de la Demarcación D.